



Skultuna Idrottssällskap - Verksamhetsberättelse 2022

Verksamhetsåret 2022 började med stora förhoppningar då det var första året då världen och samhället skulle återgå till det som var innan pandemin (Covid19) som startade i slutet på 2019. Under 2022 skulle all verksamhet som har legat nere komma i gång igen och aktiviteterna för alla lagen skulle ta fart igen.

Med en oviss framtid lades budget för 2022 på en lägre nivå då den sittande styrelsen inte visste hur det skulle bli med bingon eller andra större inkomstdrivande aktiviteter samt vilka besluta den nya styrelsen skulle fatta.

Den nya styrelsen fattade beslutet att köra i gång med bingon och hade förhoppningen att kunna starta innan midsommar. Arbetet med att söka tillstånd sattes genast i gång men det tog längre tid än tänkt och bingon kom inte i gång förens i slutet på juli. Detta har gjort huvudstyrelsen har gjort ett underskott på cirka 200 000 kronor där cirka 130 000 av dessa är på grund av bingon.

Styrelsen beslutade snabbt att även göra aktiviteter kopplade till Valborgsmässofirandet men detta skulle dock göras av lagen som ville/hade möjlighet till. Några lag tog på sig ansvaret att genomföra ett Valborgsmässofirande. Festen blev en hit och de ansvariga lagen gjorde ett fantastiskt jobb och lyckades även få in den del pengar till sina lagkassor.

Vad gäller midsommar beslutade styrelsen att den inte skulle göra något speciellt men om det fanns lag som ville ta på sig ansvaret att genomföra ett midsommarfirande var det ok. Detta nappades av några lag som genomförde ett midsommarfirande. Det blev väldigt omtyckt och väl genomfört och väl förtjänta pengar till dessa lagkassor blev resultatet.

En annan aktivitet som genomfördes var avslutning i oktober. Där stod huvudstyrelsen för vissa delar av kostnaderna och aktiviteterna medan några lag tog på sig andra ansvarsuppgifter. Avslutningen tackade av tränarna för deras tid och insatser. Styrelsen tackade även alla spelare och några av dessa fick även pris. Spelarna hade nominerats av sina tränare och styrelsen valde sedan vinnarna. A-laget ställde upp och spelade matcher mot alla ungdomslag, något som var väldigt uppskattat. Hela aktiviteten blev lyckad och man ser fram emot kommande gemensamma aktiviteter under 2023.

Vad gäller styrelsens interna verksamheter så har 2022 varit lite utmanande år. Efter sommaruppehållet meddelade valde ordförande att han avslutar alla sina uppdrag i föreningen med omedelbar verkan. Detta gjorde att vice-ordförande tog över som ordförande och olika administrativa uppgifter behövde lösas vid byte av ordförande. Samtidigt som detta skedde meddelade även kassören att han inte kunde fortsätta och

jobba på det sätt som det förväntas. Detta medförde att tidigare kassör hoppade in och har bistått styrelsen och föreningen med diverse uppgifter. Samtidigt har vald kassör även genomfört vissa delar av uppgifterna men inte alla.

Samtidigt som både ordförande och kassör meddelade att de inte kunde fullgöra sina uppgifter meddelade Sara Eklund att hon skulle sluta med sitt uppdrag hos Skultuna IS. Detta medförde att styrelsen behövde söka hjälp från lagens tränare för att kunna genomföra stora delar av de uppdrag som Sara gjort. Styrelsen beslutade i samband med detta att inte anställa någon ny kanslist utan att det arbete som tidigare gjordes av Sara ska göras tillsammans av styrelsen, tränarna och lagledarna.

I samband med mötet med lagtränarna/lagledarna bestämdes det att fyra möten under 2023 kommer att genomföras för att få en mer enad förening. Detta får kommande styrelse ta upp på sin verksamhetsplan för 2023.

Huvudstyrelsen i Skultuna IS vill tacka alla aktiva, alla tränare, ledare, domare och familjemedlemmar som har sett till att föreningen har kunnat fortsatt erbjuda en meningsfull fritid och hälsosamma aktiviteter åt barn- och unga i Skultuna med omnejd.

Tusen tack, ert engagemang är ovärderlig!

Övriga information om året 2022:

- Antal medlemmar 2022: 201 st
- 11 st Protokollförda styrelsemöten
- Träningar inom fotboll, padel, innebandy (ett fotbollslag tränar innebandy en gång i veckan), handboll samt hockey:
 - 8 st fotbollslag (varav 1 seniorlag - herr)
 - 1 st ungdomslag i handboll
 - 1 st padelgrupp
 - 1 st hockelag (old boys)
- Försäljning av bingoletter, kalendrar, Newbody och restaurangchansen
- Styrelsen sökte och blev beviljade stöd från Riksidrottsförbundet
- Det genomfördes seriespel som vanligt under 2022
- Föreningen har även bedrivit folkbildningsverksamhet genom RF-SISU

Skriven av styrelsen i Skultuna IS

Daniel Gamboa Esquivel

Karolinn Seinäla

Daniel Watkison

Jesper Friberg

Marina Röstlinger

Bengt Jansson

Jesper Lindkvist